PROIZVODLIST PROIZVODA

DDEx 500

Broj artikla

Tehnicki podaci

Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga
INomin.

Vrsta zastite

Mjesto ugradnje
Materijal

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura okoline
Oznaka EX u skladu s Direktivom ATEX

Oznaka EX u skladu s normom

Klasa temperature

Odobrenje za eksplozivna podrucja
Jedinica za pakiranje

Asortiman

GTIN (EAN)
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Kratka informacija

Sklopka razlike tlaka za odredivanje razlike tlaka dvije vri-
jednosti tlaka izmedu 0 - 500 Pa

24V AC/DC

50 Hz/60 Hz

4W

150 mA

IP 66

Cijev / Kanal
Aluminij

Zuta

1,01 kg

1,55 kg

107 mm

180 mm

66 mm

345 mm

185 mm

117 mm

-20°C do 50 °C
ExI12G/ExI12D
112 (1) GExemb [ia Ga] IC T6...T4 Gb /112 (1) D Ex tb [ia Da] llIC
T80°C...T130°C Db I1P66
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EPS 14 ATEX 1 657
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